
 
 

 

EDITAL 015/2025 

MUNICIPIO DE ARARUNA – PARANÁ 

PROCESSO SIMPLIIFICADO DE SELEÇÃO – PSS  

EDITAL Nº 001/2025 

 

 

O MUNICÍPIO DE ARARUNA - PR, através do seu Prefeito Municipal, Sr. GUSTAVO 

FRANÇA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições 

contidas no Edital n° 001/2025,  

 

RESOLVE 

 

Tornar Público o Edital do Resultado Definitivo da Avaliação dos Títulos dos Candidatos 

aos Cargos de Professor e demais Cargos de Nível Superior que auferiram 45 ou mais pontos na 

Prova Objetiva, conforme segue:  

 

 

Assistente Social 

 

Nº da 
Inscrição 

Nome 

Nota Prova 

De Titulos 

25235 Laureci Ramalho Icstchuk 2,00 

26334 Daiane Cristina da Silva Raimundo 1,00 

 

Professor 

 

Nº da 
Inscrição 

Nome 

Nota Prova 

De Titulos 

25188 Aline Mara Cioffi 1,00 

25204 Aline De Araujo Mont 3,00 

26279 Ana Paula De Jesus 2,00 

25291 Ana Paula Dos Santos 3,00 

26896 Ana Paula Reifur 3,00 

26581 Ângela Maria Gonçales 0,00 

25429 Cristina Aparecida Turaça Moretti 2,00 

26607 Daiane Thais Magalhães 1,00 

25626 Dayane Faquini Batista De Limas 3,00 

25409 Debora Andriele Lankowski Ritt 2,00 

26329 Djeime Angelista Dos Santos 1,00 

26031 Dulcineia Aparecida Carlesse Turazzi 3,00 

25345 Edicleia Teixeira Da Silva 1,00 



 
25527 Elaysa Roberta Merenda 3,00 

26028 Elisandra Maria Da Silva De Oliveira 3,00 

26549 Elisangela Carla Rodrigues Torres 2,00 

26812 Janaina Carlos Ferreira 3,00 

26423 Jaqueline Dos Santos Peterlini 1,00 

26859 Joice Kelly Ferreira 1,00 

26039 Kamila Turazzi Costa Nonato 3,00 

26519 Léia Da Silva 2,00 

25421 Mara Regina Cerutti Jiopato 3,00 

26747 Marcia Maria Guarido 2,00 

25401 Marcia Regina De Souza Ignacio 3,00 

25230 Maria Do Carmo Cabrera De Lima 3,00 

26496 Miria Ofmann Okopnik 3,00 

25602 Nadir Ferreira Campos 3,00 

25225 Pamela Stefani Goncalves Santos 1,00 

25447 Regina Ipolito Veres 2,00 

26429 Renata Leonardi Sca 2,00 

25691 Salete Aparecida Cardoso 3,00 

25446 Salette Romera Monteiro Angreves 3,00 

25694 Sandra Aparecida Barbosa 3,00 

25153 Simone Faustino Vieira 1,00 

25556 Suzana Stefani Dos Santos 2,00 

25875 Talita Mendes De Oliveira 3,00 

25504 Taynara Cardoso Da Silva 1,00 

25183 Valdineia Aparecida Ferreira 2,00 

26082 Valéria Daiane Dos Santos 3,00 

25394 Valeria Francisco Guilherme 1,00 

 

 

Professor de Educação Infantil 

 

Nº da 
 Inscrição Nome 

Nota Prova 

De Titulos 

25147 Ana Luiza Uliana Silva 3,00 

25510 Alesandra Dos Santos 3,00 

26877 Aline Dias Zanato 3,00 

25671 Aline Vargas Silva 2,00 

25458 Amanda Domingues De Oliveira 2,00 

26529 Anna Karoliny Celestrino Godoe 1,00 

25977 Carolina Leite De Moraes 3,00 

25478 Crislaine Katiane Botega 3,00 

25220 Débora Mafalda Moreira Marques Biasotto 3,00 

26546 Eliane Cordeiro De Godoy 1,00 



 

25218 Elisangela Gomes Costa 3,00 

26046 Eliza Scorpion 1,00 

26079 Erica Dos Santos Nunes 1,00 

25270 Fabiano Mendes 0,00 

26169 Gessica Fernanda De Oliveira 3,00 

25215 Gleice Da Silveira Santos 3,00 

25576 Heloisa Araujo De Andrade 1,00 

26270 Idalina Ramos Da Silva 3,00 

25984 Josiane Benvindo 3,00 

25315 Joyce Matos Da Silva 3,00 

26619 Kailainy Oliveira Ferreira 2,00 

26889 Kauani Ferreira Lima 1,00 

25167 Kimberly Vivian Souza Santos 3,00 

25356 Luana Volpato Magalhaes 1,00 

26297 Mairieli Da Rosa Maya 1,00 

25586 Marcia Kelner Da Silva 1,00 

25171 Nadia Ramos De Lima Da Silva 2,00 

25212 Nayani Flora Silvestre 3,00 

26284 Nilceia Aparecida De Oliveira 1,00 

26671 Quesia Arruda Barczyszyn De Jesus 3,00 

25211 Rosemara Gizze Figueredo Hubner 3,00 

25987 Sandra Rosa Galvão 2,00 

25319 Simone Aparecida Machado 2,00 

26477 Simone Machado De Moura 3,00 

25214 Vera Lucia Surmani Pegoraro 3,00 

 

Professor de Educação Física 

 

Nº da 
 Inscrição Nome 

Nota Prova 

De Titulos 

26043 Sidnei dos Santos 1,00 

25270 Fabiano Mendes 2,00 

26832 João Victor Ferreira 1,00 

 



 

Psicólogo 

 

Nº da 
Inscrição 

Nome 

Nota Prova 

De Titulos 

25176 Aparecida De Fatima  3,00 

26953 Bruno Urbano Da Silva 2,00 

25380 Dayane Tostes De Lima 3,00 

25248 Karine Teigao Raulik 3,00 

26411 Milena Menck Guimarães 2,00 

26757 Sofia Ferreira De Abreu Gonçalves 2,00 

26927 Suzana Aparecida Dos Santos 2,00 

25719 Tays Gazoni 2,00 

25614 Thais Tiemi Tamura 3,00 

 

Pedagogo 

 

Nº da 
Inscrição 

Nome 

Nota Prova 

 De Titulos 

26780 Thayani Teodoro 1,00 

 

Nutricionista 

 

Nº da 
Inscrição 

Nome 

Nota Prova 

 De Titulos 

26886 Luiz Felipe De Castro Silva 1,00 

26403 Solange Rodrigues 1,00 

 

Araruna/PR, 13 de janeiro de 2026 

 

 

 

 

GUSTAVO FRANÇA DOS SANTOS 

Prefeito do Município de Araruna – Paraná  


		2026-01-13T07:57:07-0300




